DESPACHO

 

 
 
À SELIC:
 
 
Trata-se da contratação de serviços de reprodução de pranchas de desenhos técnicos, sob demanda, conforme Termo de

Referência anexado ao documento nº 6939581.
 
Tendo em vista a estimativa da despesa no valor de R$ 3.638,20 (três mil seiscentos e trinta e oito reais e vinte

centavos), para o período de 12 (doze) meses, com previsão de início da contratação em 09/03/2026,  informamos que há
disponibilidade orçamentária para este exercício na importância de R$ 2.953,59 (dois mil novecentos e cinquenta e três reais e cinquenta
e nove centavos).

 
A SGA registra que apesar de não ter sido identificada a existência de, no mínimo, 3 (três) microempresas ou empresas

de pequeno porte capazes de cumprir as exigências estabelecidas, é comum nesse nicho de mercado a participação de empresas com tal